
Saeima.
Noteikumi par goda balvām - prēmijām

priekšzīmīgi izvestās zemes meliorā-
cijas sekmēšanai.

papildinājums ,,Rīkojumam par zvejnie-
cību Latvijā".

Rīkojums par īpašumu tiesību galīgu no-
kārtošanu un izpirkšanas līgumu iz-
ņemšanu uz bij. kroņa zemnieku
zemēm.

Pārgrozījumi noteikumos par kooperatīvu
ļ revīzijas padomes darbību un obliga-

toriskām revīzijām.
Noteikumi par telefona satiksmi ar Bra-

zīliju un Holandes Indiju,

SAEIMA

kas savās pēdējās kopsēdēs nodarbojās ar
„Lata" un ,,Uniona" bankas lietu iztir-
zāšanu, 7. jūnijā sesiju slēdza, iepriekš
izteicot ar 48 pret 38 balsīm un 3 attu-
roties, valdībai uzticību.

17. jūnijā Saeima sapulcēsies uz ār-
kārtēju sesiju slimo kasu likuma pie-
ņemšanai trešā lasījumā.

Valdības rīkojumi un pavēies
Apstiprinu.

1930. g. 5. jūnijā.
Zemkopības ministris V. Gulbis

Noteikumi
par goda balvām -prēmijām priekš-
zīmīgi izvestās zemes meliorācijas

R
sekmēšanai.

zdoti saskaņā ar noteikumiem par
valsts pabalstiem zemes meliorācijai
(„Vald. Vēstn." 1929. g. 95. num.).
1. Zemkopības ministrija izmaksā goda

balvas-prēmijas:
a) par atsevišķās saimniecībās priekš-

zīmīgi izvestu meliorāciju vispār,
nosusinot zemi pēc kultūrtechniķa
sastādītā plāna un nosusināto zemi
tālāk pienācīgi apstrādājot;

b) par ilggadīgu zālāju — pļavu vai
ganību ierīkošanu uz zemēm, kuras
līdz šim izdevušas mazvērtīgu ražu
un kufu kultivēšana izvesta pēc
kultūrtechniķa sastādīta meliorā-

cijas projekta, pilnīgi pārveidojot
vai no jauna*radot zāļu zelmeni.

2. Goda balvas - prēmijas var iz-
sniegt tikai par tādiem kultivētiem zālā-
jiem, kuru platība nav mazāka par 1 hek-

tāru un kuri ierīkoti:
a) iznīcinot ar aršanu vai citāda veida

zemes apstrādāšanu pirmatnējo zel-
meni un iesējot ilggadīgas kultūras
zāles un mēslojot zālāju arī pēc tam
katru gadu ar minerālmēsliem;

b) uzlabojot zelmeni ar zemes nosusi-
nāšanu, piemērotu apstrādāšanu un
ikgadīgu mēslošanu, ne mazāk kā
pēdējos trīs gados no vietas.
Piezīme. Uzlabotam zālāju zel-

menim jāsastāv galvenam kārtām
no ilggadējiem zālājiem piemēro-
tām saldajām stiebru zālēm un
tauriņziežiem, pie kam minimālai
siena ražai jābūt ne mazākai kā
30 kvintāli no hektāra.

3. Par vispārējo zemes meliorāciju
Wa balvas-prēmijas var izsniegt tikai
tedām saimniecībām, kurās meliorācijas

darbi un kultūras izvesti uz lielākas zemes
Patības, ar ko ievērojami pacelta visas
sa>mniecības ražība.
4- Maksimāla goda balva - prēmija
lvienu saimniecību noteikta Ls 300,—,1)6 1 minimālā Ls 40,—.
Ja ar budžetā atvēlētiem līdzekļiem

ļ^pūs iespējams izsniegt goda balvas-
Pļmijas uz visiem atzinību pelnošiem pie-
eikuniiem - ierosinājumiem, tad tās
^šķirot, priekšrocību dos tām saimnie-

J-l oani, kurās meliorācijas darbu izvešana
n kultūru ierīkošana ir bijusi grūtāka un
prasījusi vairāk pūļu un līdzekļu, ņemot

vērā ari izvesto kultūru nozīmi saimniecība
un saimniecības vispārējo stāvokli.

5. Tām saimniecībām, kuras par iz-
vesto meliorāciju un zālāju ierīkošanu no
zemkopības ministrijas jau agrākos gados
saņēmušas goda balvas un prēmijas, tādas
par jaunierīkotām meliorācijām var iz-
sniegt ne agrāki kā pēc trim gadiem,
skaitot no jau izsniegto goda balvu un
prēmiju saņemšanas.

6. Ierosinājumi par goda balvu-
prēmiju piešķiršanu jāiesniedz zemkopības
ministrijas kultūrtechniskai daļai līdz
15. jūlijam. Ierosinājumam jāpievieno

no saimniecības īpašnieka izpildīta anketa
pēc kultūrtechniskās daļas izstrādātā pa-
rauga līdz ar meliorācijas darbu apskatī-
tajā - pārbaudītāja atsauksmi, kuru
uz dabā izdarītās apskates pamata var
izpildīt lauksaimniecisko organizāciju ag-
ronomi un instruktori, lopkopības virs-
pārraugi, lauksaimniecisko skolu skolotāji,
zemkopības ministrijas, valsts zemes
bankas un zemkopības ministrijā reģi-
strēto kultūrtechnisko biroju kultūrtech-
niki.

Apskatītajā - pārbaudītajā parakstu
apliecina iestāde vai organizācija kurā
viņš dien.

Lauksaimnieki, kuriem nav pieejami
uz vietām agronomiskie darbinieki, izpil-
dītās anketas var iesniegt tieši zemkopības
ministrijas kultūrtechniskai daļai vai
kultūrtechnisko darbu rajonu pārziņiem,
bet ne vēlāki kā līdz 1. jūlijam.

Zemkopības ministrijas darbinieki god-
algojamās saimniecības var apskatīt uz
vietām, pie kam saimniecību īpašnieki
dod bez maksas attiecīgas šķūtis.

Ar šo tiek atcelti 1929. g. 17. jūnija
,,Noteikumi par prēmijām un goda balvām
priekšzīmīgi izvestās zemes meliorācijas
sekmēšanai" (1929. g. 21. jūnijā ,,Vald.
Vēstn." 137. num.).

Zemkopības departamenta
direktors P. Grāvs.

Kultūrtechniskās daļas vadītājs A. Ķuze.

Papildinājums „Rīkojumam par
zvejniecību Latvijā".

Rīkojuma par zvejniecību Latvijā (publ.
„Vald. Vēstn." 1922. g. 6. numurā) 1. §
papildināt ar šādu piezīmi:

•3. piezīme. Minimālais garumu mērs

zušiem (Anguilla L), kas tiek zvejoti
Liepājas ezerā, tiek noteikts 45 cm.

Minētā ezerā zvejotos zušus no 45
līdz 50 cm garumā atļauts pārvadāt
un pārdot vienīgi Liepājā un Liepājas
apriņķī.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnijā. JMs 19819.
Zemkopības ministra b. A. Eglītis.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks
J.Zariņš.

Rīkojums
par īpašumu tiesību galīgu nokārtošanu un
izpirkšanas līgumu izņemšanu uz bij. kroņa
zemnieku zemēm (zemnieku mājām, ka-

reivju (zaldātu), kalpu u. c. zemēm).

Pamatojoties uz ministru kabineta
1923. g. 26.' jūlija lēmumu par īpašumu
tiesību noskaidrošanu uz bij. Krievijas
valsts īpašumiem Latvijā, tā arī — agrārās
reformas .likuma izvešanu dzīvē, zemkopī-
bas ministrija ar šo paziņo, ka tām per-
sonām, kuras pretendē saņemt izpirkšanas
līgumus 1869. g. 10. marta likuma kārtībā
uz zemāk minētām Talsu apriņķa bij.
kroņa zemnieku zemēm, — jāiesniedz līdz
1930. g. 30. decembrim zemkopības de-
partamentam attiecīgi lūgumi līdz ar
dokumentiem, uz kuru pamata tiem atzī-
stamas dzimtslietošanas tiesības un izdo-
damas izpirkšanas aktis.

Pēc minētā termiņa notecēšanas iesnieg-
tie pieprasījumi par dzimtslietošanas tie-
sību atzīšanu uz minētiem objektiem
vairs netiks ievēroti un tos pārņems valsts
rīcībā piešķiršanai agrārlikumā paredzētā
kārtībā, pie kam par visu šo objektu
lietošanas laiku tiks piedzīta nomas maksa.

Engures muižas:
a) bij. krona zemnieku mājas: Loge

M 52;
b) mazinājās (kalpu) zemes gabali:

NēJVo 4a, 6a, 12a, 13a, 14a, 15a,
16a, 39a, 43a, 50a, 51a, 54a, 59a,
68a, 70a, 73a, 81a, 83a, 84a,
86 a, 87a, 88 a, 90 a, 91a, 92 a,
93a, 96a, 100a, 102a un 105a.

Talsu muižas:
a) bij. kroņa zemnieku mājas: Bētiņ

N2 30/9;

b) mazmājas (kalpu) zemes gabali
NeNs 12, 21, 22, 26, 29, 37, 39, 42
47, 50a, 50b, 51, 53, 54, 55, 57, 57
58, 58, 59, 60, 61, 62, 62, 62a, 63;
64 a, 646, 64b, 64r, 65, 66, 66a,
67, 68, 68, 69, 71, 71a, 72, 73, 76
78, 79, 81, 82 un 84.

Kandavas muižas:
a) mazmājas (kalpu) zemes gabali:

N»Ne 70, 73, 104, 105, 116 un 119 un
b) mazmājas (kareivju) zemes gabals

X° XIII.
Lībagu muižas:

Mazmājas (kalpu) zemes gabali:
N?N°36, 61, 63, 76, 86, 97, 122, 136 un 137.

Uguņciema muižas:
Mazmājas (kalpu) zeme N°. 34.

1930. g. 5. jūnijā. Ns 19783.
Zemkopības departamenta

direktora v. E. Maciņš.
Nodaļas vadītājs (paraksts).

Apstiprinu.

1930. g. 4. jūnijā.
Tieslietu ministris J. Pabērzs.

Pārgrozījumi noteikumos .
par kooperatīvu revīzijas padomes
darbību un obligātoriskām revīzijām.

(Izdoti uz likuma par kooperatīvu
sabiedrību un viņu savienību revīzijām

24. panta pamata.)
Noteikumu par Kooperatīvu revīzijas

padomes darbību un obligātoriskām revī-
zijām 5. § izteikt šādi:

5. §. Kooperatīvi, kas nav likumā pa-
redzētā laikā paziņojuši Kooperatīvu revī-
zijas padomei, no kādas revīzijas tiesības
baudošas organizācijas revidentiem tie
vēlas tikt revidēti, var iesniegt šādu pa-
ziņojumu arī pēc minētā termiņa notecē-
šanas. Tādā gadījumā šie kooperatīvi
tiek pieskaitīti revīzijas ziņā pie tās
organizācijas, pie kuras tie vēlas būt,
skaitot no attiecīgas revīzijas tiesību bau-
došas organizācijas piekrišanas dienas.

Kooperatīvi, kas nav likumā paredzētā
laikā paziņojuši, no kuras revīziju tiesības
baudošas organizācijas tie vēlas tikt revi-
dēti, un kuriem ar padomes lēmumu ir
noteikta revidējoša organizācija, var
pāriet revīzijas ziņā pie citas organizācijas
ar padomes piekrišanu katrā atsevišķā
gadījumā.

Padomes priekšsēdētāja v. J. Stokets,
departamenta direktors.

Technisko darbu vadītājs J. G ai gals.

Noteikumi
par telefona satiksmi ar Brazīliju un

Holandes Indiju.
1. Satiksmē ar Brazīliju un Holandes

Indiju ņem dalību: 1) no Latvijas puses —
visas telefona iestādes; 2) no Brazīlijas
puses — publikas lietošanai no ,,Com-
panhia Radiotelegraphica Brazileira" Rio
de Janeiro ierīkots sarunu punkts; 3) no
Holandes Indijas puses — Bandoeng,
Batavia, Buitenzorg, Cheribon, Djocja,
Kediri, Malang, Semarang, Soekaboem'i,
Soerabaja, Solo (Soerakarta), Tjepoe un
VVeltevreden pilsētās ierīkoti speciāli pu-
bliski sarunu punkti.

2. Satiksme pielaista: a) ar Rio-de-
Janeiro — starp pulksten 17 un 19 pēc
Viduseiropas laika (18—20 pēc Rīgas
laika); b) ar Holandes Indiju — starp
11 un 15 pēc Viduseiropas laika (12—16 pēc
Rīgas laika, bet svētdienās un svētku
dienās, 19. un 30. aprīlī, 2. un 31. augustā
(Holandes ķēniņu ģimenes locekļu dzim-
šanas dienās) satiksme slēgta.

3. Pielaistas vienkāršas valsts un pri-
vātas sarunas. Sarunu pieteikumos uz-
rādāma pieprasītās personas pilnīga un
pareiza adrese, lai to varētu atrast un
uzaicināt ierasties sarunu punktā. Vēlams,
lai kā vietnieku uzrādītu arī vēl otru
personu. Papildu maksa par to nav pa-
redzēta. Latvijas virzienā nav pielaistas
sarunas ar publiskiem sarunu punktiem.

4. Sarunas pieteicamas pie laika, vē-
lams dienu iepriekš. Sarunas ar Rio de
Janeiro svētdienās un svētku dienās pie-
teicamas ar tādu aprēķinu, lai tās varētu
paziņot Berlines telefona centrālei ne
vēlāk kā līdz pulksten 15 pēc Rīgas laika.
Pieteikta saruna skaitās par anulētu, ja
līdz satiksmes slēgšanas stundai savieno-
jums vel nav dots.

5. Izdarot savienojumus, Berlines tele-
fona centrāle sekos, vai sadzirdamība ir
pietiekoša; ja sadzirdamība nepietiekoša,
tad savienojumu pārtrauc.

6. Maksa par 3 min. ilgu sarunu: ar
Rio de Janeiro — Ls 156,90;ar Holandes
Indiju — Ls 122,40; par katru turpmāko
minūti ņem vienu trešdaļu no šīs maksas.
Sarunas ilgums nav aprobežots, bet ja ir
vēl citas pieteiktas sarunas, tad ilgums
nevar pārsniegt 12 minūtes. Apmaksājamo

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par.: Ls
i/, gadu 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības jgn oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot sjl|ff }*%&$ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^P^^^āl^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032 ^

®^^^^^^^
Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^^r Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas , —,80

Nupat iznāca un dabūjams
Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums par
nodokli no nekustamas mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem par procentuālām izdevumu
normām un pilsētu iedalījumu rajonos pa trīsgadīgo,
1930.—1932., pilsētu nekustamas mantas nodokļa laikmetu.
Pielikumā: Pilsētu nekustamas mantas nodokļa termiņa maksājumi.

1

Eksemplārs maksā:

Bez piesūtīšanas . . . Ls —,70 Valsts tipogrāfija
Ar piesūtīšanu , —,95 Rīgā, pilī.



sarunas ilgumu pārbauda un nosaka Ber-
līnes telefona centrāle, ņemot vērā var-
būtējos traucējumus, kas izsaukti aiz
techniska rakstura iemesliem.

7. Uz sarunām,kuras iziet no Latvijas,
attiecas noteikumi par XP. (ar pieaicinā-
jumu) sarunām, uz ienākušām sarunām —
noteikumi par V. (ar pieteikumu) sarunām.
Pirms savienojuma došanas ar kādu Lat-
vijā dzīvojošo personu attiecīga Latvijas
centrāle saņems no Berlines telefona cen-
trāles iepriekšēju paziņojumu. Ja piepra-
sītā persona, kura iepriekš izteikusi gata-
vību sarunu pieņemt, to vairs nevar jeb
negrib darīt, tad pieteikto sarunu atliek,
neaprēķinot nekādu maksu, līdz pieprasītā
persona atkal gatava sarunu vest. Ja
turpretim uz minēto paziņojumu pieprasītā
persona paskaidrojusi, ka ir gatava sa-
runu pieņemt, bet pēc savienošanas ar
sarunas pieprasītāju pretēji iepriekšējam
paskaidrojumam atsakās sarunu vest, tad
nem maksu kā par 3 min. ilgu sarunu.

|

8. Par katru no Latvijas izejošu sarunu

pieteikumu uz Holandes Indiju, ja pie-
prasītā persona uz uzaicinājumu neierodas
uz sarunu vai ja pieprasītājs sarunas pie-
teikumu atsauc, kad tas jau paziņots tālāk
radioceļā, tad sarunas pieprasītājam jā-
maksā Ls 30,—. Ja turpretim sarunas
pieprasītājs atsakās sarunu vest, kad
savienojums jau dots, jeb viņam jau pa-
ziņots, kādā laikā savienojums tiks dots,
tad viņam jāmaksā kā par 3 min. sarunu.

Rīgā, 1930. g. 5. jūnij.ā.
Direktora v. i. H. Resnais.

Ekspluatācijas pārvaldes
priekšnieka v. i. Kalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības

departaments
paziņo, ka iekšlietu ministris ar š. g.
3. jūnija rezolūciju, pamatojoties uz
1922. g. 14. jūlija likuma (Lik. kr. 136»)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Jēkab-
pils apriņķī, Neretas pagastā atrodošos
zemes gabalu litr. ,,A", kas atdalīts no
Vārpān - Krajevski Ne 13 mājām, vārdā
,,Spuru" mājas.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā. JV° 89289.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

7060 Nodaļas vadītājs J. Ziemanis.

Paziņojums
Baldones sēravotos ārstējošamies valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
masieris Richards Boitmans pieņemts
par valsts darbinieku masieri Baldonē uz
š. g. vasaras peldu sezonu.

Dzīvo Baldonē, Gustava Lapsena mājās,
tālr. Ns 28.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītāja v. i. J. Jurka.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām, 1930. gada aprīļa mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 8'. pantu,
ministru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības.

1) Lipšics Hermanis, dzim. 1903. g.
14. jūlijā.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā. N° 36485.
lešklietu -ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Ārzemēs dzīvojošo personu saraksts,
kurām, 1930. gada aprīļa mēnesī, saskaņā
ar pavalstniecības likuma 82 . pantu,
ministru kabinets atņēma Latvijas pilsoņa
tiesības.

1) Rudzītis Jānis, dzim. 1903. gada
22. novembrī.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā. N? 36488.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks,

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiešu lik. 951. un 953. p., meklē
1. Liepājas kājn. pulka kareivi Afanasiju Jāņa d.
K u zņ e c (i v u , apsūdzētu pēc k. s. !. !33. p.
pamata.

Kuzņecovs dzimis 1909. g. 23. jūlijā, pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Liepājā , Kaiju
ielā JV? 42, pēc tautības krievs, vecticībnieks ,
pamatskolas izglītība, neprecējies, pēc nodarbo-
šanās drēbnieks.

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts N° 131.*)
(148. turpinājums.)

3 Zemes grā- , Agrākā īpašnieka

|matu nodalās Atrašanās vieta
Nekustamas mantas

U2vārds > vārdsun

% nosaukums nosaukums tēva Vārds
'g. un reģ. MaNs

Cēsu-Valkas Madonas apr.

7Q72 1765 Jaungulbenes pag. Ozoliņu N?46 mājas Tranze - Rozeneks,
J Pauls Otto dēls

7973 133 Cēsu pilsētā Glūdas m-žas dzimts Sīvers, Leonija Lud
nomas zemes ga- viga meita, dzim
bāls N° 48 Gudri, Sīvers, An

drējs Emanuēla d.
Sīvers, Katrīna

Emanuēla meita
šķirta Kāns

Jelgavas-
Bauskas

7974. DD un DD' Jelgavas pilsētā Zemes gabals Hans, Vilhelms Ri
V hip iec. " charda dēls

Jēkabpils-
Ilūkstes

7975. 36 (folv. reg.) Jēkabpils pilsētā Zemes gabals

Latgales

7976. 3272 Daugavpils apriņķī, Krustpils muižas Krustpils ev.-luterti
Krustpils un Un- 9 zemes gabali cīga baznīca
gurmuižas pag.
un Pļaviņu pilsētā

(Turpmāk vēl.)
Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.

Zemkopības ministra b. A. Eglīts.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

*) Skat. „Vald. Vēstn." 1930. g. 72. numurā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, 'ievietojot kara pārmācības iestā-
dēs Rīgā, un ieskaitīt 1. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 4, jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.

pulkvedis-Ieitnants Sproģis.
Sekretārs kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi Jāni Fēliksa
dēlu Stankeviču, apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p. pamata.

Stankevičs dzimis 1891. g., 1919. gadā pirms
iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Bauskas apr.
Vecsaules pag. Labēju mājās, katoļticīgs, leitis,
pēc nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 6. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-Ieitnants Sproģis.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi
Andreju Jāņa d. Laure, apsūdzētu pēc k. s. 1.
134. p. pamata.

Andrejs Laure 1919. g. jūnija beigās mobilizēts
Bauskā un iedalīts Bauskas latviešu bataljonā,
no kura dezertējis tā paša gada 11. jūlijā, luter-
ticīgs, latvietis, pagasta skolas izglītība, pēc
nodarbošanās zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 6. jūnijā.

Kafa tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-Ieitnants Sproģis.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Latgales apgabaltiesas 1. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 14. maija lēmumu,,
meklē pēc Sodu lik. 102. p. pamata apsūdzēto
Hanu Movša m. Grozmans, piederīgu pie
Daugavpils pilsētas, 19 g. vecu, pastāvīga dzīves
vieta pēdējā laikā bija Daugavpilī, Tirgus ielā Ns8

Atrašanas gadījumā Hana Movša m. Groz-
mans apcietināma, ieskaitot Daugavpils 1. iec.
izmeklēšanas tiesneša rīcībā.

Daugavpilī, 1930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. Bogdanovičs.

Sekretārs J. Vanags.

Latgales apgabaltiesas 2. kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1930. g. 26. maija lēmumu,
meklē pēc sod. lik. 51. p., 581. p. 1. d., 53. p.
2. pkt un 57. p. 3. pkt. pamata sodīto ar ieslo-
dzījumu cietumā uz divām nedēļām Kazimiru
Jāņa un Juzefas d. S i m a n o v i č u , kurš ir
dzimis 1908. g. 21. maijā, Polijā, Viļņas gub.
Braslavas apr. Drisvjatu pag., pēc nodarbošanās
namdaris, poļu tautības, katoļticīgs , agrāk dzīv.
Ilūkste- apriņķa Lašu pagasta Eglainē.

Atrašanas gadījumā notiesātais Kazimirs Jāna
nanovičs apcietināms viņam piespriestā

soda izpildīšanai, paziņojot par apcietināšanu
Latgale» apgabaltiesas 2. kriminālnodaļai.

Daugavpilī, !930. g. 4. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. v. K. Ozoliņš.

Sekretāra p. Dzērve.

Liepājas 1. iecirkņa miertiesnesis
atsauc 1921. g. 8. augustā „ValdIbas Vēst-
neša" 175. numurā ievietoto sludinājumu pat
Pāvila Nikolaja d. Šmatoviča meklēšanu
(krim. akts Ne 724 — 1921. g.).

Liepājā, 1930. g. 4. jūnijā.
Miertiesnesis J. Ziemelis.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Berlinē, 10. jūnijā. Heidelbergā šodien
79 gadu vecumā nomira slavenais teologs
un dažādu zinātnisku biedrību vadītājs
Ādolfs fou Harnaks.

Literatūra

Aizsargs. Militāri - zinātnisks un literāriski
sabiedrisks mēnešraksts. JVs 5. Maijs. 1930.

KURSI

Rīgas biržā, 1930. gada 11. jūnijā.

Devīzes
1 Amerikas dollars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku * . 100,10—100.85
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138.85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,'0

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 58-66

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevicf.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

Senāta lēmums
Rīgas pagaidu strādnieku slimo kases
sūdzības lietā par Ogres pilsētas domes

saistošiem noteikumiem.
Senāts, caurlūkojis Rīgas pagaidu strād-

nieku slimo kases pilnvarnieka zvēr. adv.
V. Holcmaņa sūdzību par Rīgas apgabal-
tiesas 1929. g. 28. augusta spriedumu
sakarā ar viņa pilnvardevējas sūdzību
par Ogres pilsētas domes saistošo notei-
kumu nelikumību par slimnīcu, sanatoriju
u. t. t. ierīkošanu Ogres pilsētā, izklausījis
virsprokurora biedra atzinumu, Senāts
atrod: saskaņā ar pilsētu nolikuma 2. pantu
10. punktu, pilsētas sabiedrības pārvaldes
pārziņai it sevišķi piekrīt spert soļus, lai
apsargātu tautas veselību. Pēc tā paša
nolikuma 63. panta 16. punkta pilsētu
domēm piekrīt sastādīt un izdot saistošus
noteikumus šī nolikuma 108. pantā pare-
dzētās lietās un pēc tā paša nolikuma
108. p. 16. pkta pilsētas dome var izdot
saistošus noteikumus par aizsardzības un
cīņas līdzekļiem pret lipīgām slimībām
un par visām citām lietām, par kuru
pilsētu domēm, uz pastāvošo likumu pa-
mata ir tiesība vispāri izdot saistošus
noteikumus (108. p. 34. pkt.). Šinī gadī-
jumā Ogres pilsētas dome 1928. g. 10. no-
vembra sēdē izdevusi pārsūdzībā minētos
saistošos noteikumus par slimnīcu, sanato-
riju, patversmju, bērnu koloniju, atpūtas
namu un pansiju ierīkošanu Ogres pilsētā,
kas publicēti 1928. g. „V. V." 257. numurā,
noliedzot šinīs noteikumos norādītā rajonā
ierīkot slimnīcas, sanatorijas, patversmes,
bērnu kolonijas, atpūtas namus un pansi-
jas, bet citos rajonos atļaujot tos atvērt
tikai ar pilsētas valdes piekrišanu pie tam
nosakot, ka pretēji šiem noteikumiem
ierīkotas resp. atvērtas iestādes slēdzamas.
Tā kā Rīgas pagaidu strādnieku slimo kase
ierīkojusi bērnu atpūtas namu-vasaras
koloniju tanī rajonā, kurā ar minētiem
noteikumiem tas noliegts, Ogres pilsētas
valde, pamatojoties uz šiem noteikumiem,
pieprasījusi to slēgt. Sūdzētājas pilnvar-
nieka iebildumi, ka pilsētai nav dotas
tiesības ar saistošiem noteikumiem noliegt
atvērt minētās iestādes pilsētas robežās,
un ka saistošus noteikumus pilsētu domes
varētu izdot tikai par tiem priekšmetiem,
kas tieši uzskaititi pilsētu nolikuma 108. p.,
vai arī par priekšmetiem, par kuriem šādas
tiesības izdot saistošos noteikumus devuši
kādi citi speciāli likumi, nepelna ievērības.

No pilsētas nolikuma 108. p. satura
redzams, ka pilsētas domes kompetence
saistošu noteikumu izdošanā it nebūt nav
izsmeļoši uzskaitīta minētā pantā, bet gan
šinī pantā doti tikai vispārējie norādījumi
par tiem priekšmetiem, kas pēc šī likuma
ietilpst pilsētu pašvaldību darbības apjomā.

Tā, starp citu, pilsētu nolikuma 108. p.
1, punkts vienīgi dod vispārējus norādīju-
mus, ka pilsētu domes var izdot saistošus
noteikumus par ,,pareizu pilsētas apbūvi"
2. p. paredz pilsētas domes tiesības noteikt
vietas, kurās nav pielaižams ierīkot fabrikas
un citas rūpniecības un tirdzniecības iestā-
des; 3. p. dod tiesības izdot noteikumus
par privātu būvju celšanu, ēku augstumu,
ārējo veidu, technisko ierīcību u. t. t.
Kādā īsti konkrētā veidā šie noteikumi
izpaužas katrā atsevišķā gadījumā,ir pilsētu
pašvaldību ieskats, kas var būt dažāds
atkarībā no pilsētas ģeogrāfiskā, tirdznie-
ciskā, sanitārā vai cita viedokļa. Tamdēļ
nav uzskatāms par nelikumīgu pilsētas
domes lēmums, ar kuru patversmju, kolo-
niju, slimnīcu, sanatoriju un līdzīgu iestāžu
atvēršanai tiek norādīts zināms rajons
pilsētas robežās, vai pat zināma vieta
pilsētas robežās, vai ka šādu iestāžu
atvēršanai zināmos gadījumos izprasāma
pilsētas domes atļauja, tāpat kā nav
noliedzamas pilsētas pašvaldību tiesības
regulēt un apkarot visādas pilsētas lab-
ierīcībai kaut kādā ziņā kaitējošās vai
traucējošas parādības (piemēram, nolie-
gums zināmā pilsētas rajonā atvērt kaitīgas
gāzes vai riebīgu smaku vai troksni izpla-
tošas ierīces, atvērt zināmā rajonā izpriecas
vietas, sarīkot publiskas sacīkstes u. t. t.),
lai ganvisas šādas tiesības konkrēti pilsētu
nolikumu 108. p. nav un nevar būt uzskai-
tītas. Arī bij. Krievijas senāts, kā tas
redzams no apgabaltiesas pievestiem šī
Senāta spriedumiem, turējies pie ieskata,
ka pilsētu nolikumu 108. p. priekšmetu
uzskaitījums, par kuriem pilsētu domēm
ir tiesība izdot saistošus noteikumus, nav
uzskatāms par izsmeļošu, un ka pilsētu
domes var izdot saistošus noteikumus pa
pilsētu nolikumu 108. p. minētiem, arī par
citiem priekšmetiem, ja tie vispāri ietilpst
pilsētas pašvaldības kompetencē pēc pilsē-
tas nolikuma (bij. Krievijas senāta 1882. g.
rīkojums N° 846 un 1908. g. rīkojums
N° 5088 u. vc). Pārsūdzētos saistošos no-
teikumus Ogres pilsētas dome arī izdevusi,
izpildot viņai ar pilsētas noteikumu 2. p.
10. punkta un 108. p. 16. un 18. punktu
uzliktos pienākumus — gādāt par pilsētas
iedzīvotāju veselību un labklājību un
veicināt minētās pilsētas kā kūrorta
attīstību. Tādā kārtā jāuzskata, ka Ogres
pilsētas dome, izdodot minētos saistošos
noteikumus, ir rīkojusies pilsētas nolikuma
un savas kompetences robežās, un Rīgas
pagaidu strādnieku slimo kases pilnvar-
nieka zvēr. adv. V. Holcmaņa sūdzība
šinī lietā uzskatāma par nedibinātu un
atstājama bez ievērības, kādēļ Senāts
nolemj: Rīgas pagaidu strādnieku slimo
kases pilnvarnieka zv. adv. V. Holcmaņa
sūdzību atstāt bez ievērības.

1930. g. II. martā. N<> 932.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
17. jūnijā, pulkst. 11 dienā
Rīgā, Gogoļa ielā Ne 7, tirgo-
tavā, akc. sab. ,,Becos" lietā
pārdos Basja-Benjamiņa Zoloto-
nosa kustamu mantu, sastāvošu
no pļaujamām izkaptīm, novēr-
tētu par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 19. maijā.
7034_^Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. 'g.
18.jūnijā,pīkst. 10.30 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 135, veikalā un
Sadovņikova ielā Ne 23, Līnas
Veinbergs u. c. lietās pārdos
1 un II izsolē Merijas Kremers

kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm u. c. novērtētu par
Ls 605,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
7085 Tiesu izpild. V. Strauss.

{Tiesu
§ļudln<EJumi.

Ar Rīgas apgabaltiesas 2. krimi-
tiālnodaļas 1930. gada 12. maija
jnrjedumu tirgotāji Pēteris Vidinš
dzīv. Elizabetes ielā Ne 63, dz. ' l
un Hiršus Veinbergs, dzīv. Skolas
ielā Ne 12, dz. 8, par to, ka tirgo-
jušies ar darvas krāsām krāsotu
želatīnu pēc Sod. lik. 211. p.
4. pkta sodīti Pēteris Vidiņš ar
divdesmit pieciem (25) latiem vai
nesamaksas gadījumā ar septi-
ņām (7) dienām aresta un Hiršus
Veinbergs ar simts (100) latiem
vai nesamaksas gadījumā ar vienu
mēnesi aresta. Spriedums stājies
lik spēkā 1930. g. 26. maijā.
7010o L. Ne 1684.

priekšsēd. b. J. Stumbergs.
Sekretārs T. Strēlerfs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. uti
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
(929. g. 10. februārī Rīgā mirušā
Kārļa-Alfonsa Matīsa dēla Po-
|akova ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.
Ja minētās personās savas tie-

sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4676z
Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5l86z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 201!., 2014. un
?2019. P- pamata paziņo, ka pēc
1928. g- 25. jūnijā Rīgā mirušās
Vilhelmines - Natālijas Niedrīts
(Niedriņš), dzim. Plūme, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
Uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas. L. Ne 3949

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5J85z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
I90O. g. 18. februārī Kokneses
draudzē mir. Kārļa Ramansona
(Romansona) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, Eideikomisārieru, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.
Jaminētās personas savas tiesī-

bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējuš 'as. L. Ne 4651
Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5i87z Sekretāra v. P. Birkens.

%s apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
«Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
Wl9. p. pamata paziņo, ka pēc
"26. g. 9. septembrī Valmieras
Pilsētas slimnīcā mir. Jāņa Kārļa

I dēla Albertiņa ir atklāts' manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
laņtojumu , vai sakarā ar to,
ķsības kā mantniekiem, legātā-
nem, fideikomisāriem, kredito-
"ra un t. t., pieteikt šīs tiesības
"inētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
žas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
S|bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs 'kā šīs
"esības zaudējušas. L. Ne 4640
%l 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

"*z Sekretāra_v. P. Birkens.
Rl?as apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
«urnu un Civ. proc. lik. 2060.
™ 2062. p., ievērojot Pētera
?w Pilnv. zv. adv. ]. Arāja
pumu un savu 1930. g. 13. maija
ff.umu paziņo, ka parādnieks
sters Gūts 'parādu pēc obli-

Sļļ'jas par 1200 rbļ,, apstiprin.
*- g. 16. nov. ar Ne 386
\ nekustamo īpašumu Cēsu
Ptiņķī, Jumurdas muižas „Bal-
J;.Ns 13" mājām, ar zemes[«natu reģ. Ne' 1870, izdotas
* labu Mīlei Putniņš kā pirk-
ts summas atlikums, un pēc
"Mantojuma daļām par 150 rbļ.

apstiprinātām 1915. g.
"āri ar Ne 146 uz to pašu

īpašumu par labu Au-
li» Jēkaba m. Sirmbārdis,
lyļ'. Jēkaba m. Viļumsons un
Ws Jēkaba m-Gīits,P1 mantojuma daļām at-

prasības dokumenti nav
— ir iemaksājis tiesasep °*'tā Ls 35,20.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju un manto-
juma daļām, pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājuma ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju un mantojuma daļas atzīs
par samaksātām un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Ne 4581. 5194b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alfrēda
Kupča lūgumu un savu 1930. g.
13. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Alfrēds Kupče pa-
rādu pēc obligācijām par 300
un 400 rbļ., apstiprinātām 1875.g.
20. decembrī ar NeNa 863 un
864 uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķi, Drabešu muižas ,,Jaun-
Sīļu" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1908, izdotām no Jēkaba
un Dāvā Krieviņiem par labu
Jānim (Johanam) Blanken-
hagenam — ir iemaksājis tiesas
depozitā Ls 14,96.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samakstātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Ne 3589. 5198b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Eduarda
Štālberga lūgumu un savu 1930. g.
13. maija lēmumu paziņo, ka
parādnieks Eduards Štālbergs pa-
rādu pēc obligācijas par Ls 1000,
apstiprinātas 1923. g. 11. jūl.
ar Ne 154 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Carnikovas muižas
muižu zemes gabalu ,,Sofien-
blik" mājām, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1880, izdotas no Eduarda

Gusta d. Štālberga par labu
Aleksandram Andreja d. Jaun-
bērzam, kas viņu ir cedējis
blanko, kura obligācija apgrūtina
arī no minētā zemes gabala
atdalītās ,,Ezerkalnu" mājas, ar
zemes grām. reģ. Ne 6961 un
,,Ezermalu" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ne 6962, — ir sa-
maksājis Latvijas Tautas bankai,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Ne 4573. 5196b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
6. maijā izklausīja Rebekas Jan-
keļa m. Rudšteins - Goldsteins,
dzim. Zilbermans hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu, nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju,
ingrossētu uz nekustamiem īpa-
šumiem Rīgas pils. III hip. iec,
ar zemes grām. reģ. Ne Ne 1045
un 1902, apstiprinātu 1914. g.
17. jūnijā ar Ne 1465 par 15000 r.
par labu Paulam Nikolaja d.
Blaževičam.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Ne 3160. 5195b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jāņa
Rožkalna pilnv. zv. adv. J. Arāja
lūgumu un savu 1930. g. 13. maija
lēmumu paziņo, ka parādnieks
Jānis Rožkalns parādu pēc obli-
gācijas par 1100 rbļ. atlikumā
apstiprinātas 1896. g. 26. apr.
ar Ne 256 uz nekustamo īpašumu
Rīgas apr., Krimuldas muižas
zemnieku zemes ,,Meieru" mājām
ar zemes grāmatu reģ. Ne 2277,
izdotas no Jāņa Rožkalna par
labu Andrejam Knagge, kas viņu
ir cedējis blanko un kura pār-
gājusi uz Andreja Kārļa dēla
Knagge, kā blanko cessionāru,
un kufa obligācija apgrūtina
arī no šīm mājām atdalītas
,,Kalna-Meiru" mājas, ar zemes
grām. reģ. Ne 6561 un ,,Lejas-
Meiru" mājas, ar zemes grām.
reģ. Ne 6673, — ir iemaksājis
tiesas depozitā Ls 24,94.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu . tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,.Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Ne 4582. 5197b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Biržu pagasta tiesa,
Jēkabpils apriņķī, pamatodamās
uz savu nolēmumu no 1930. g.
18. marta izsludina, ka Biržu
pagasta pilsoņi: Mārtiņš Ādama d.
Kancāns un viņa sieva Marta-
Marija Jāņa m. ' Kancāns, dzim.
Gasins, dzīvojoši Biržu pagasta
Skroderu mājās, adoptē Volde-
māru-Artūru Jāņa-Voldemāra d.
Jasis, dzimušu 1920. g. 15. no-
vembrī un dzīvojošu Zasas pa-
gasta Kalniņu mājās, piešķirot
viņam visas likumīga bērna man-
tošanas tiesības un uzvārdu
,,Kancāns".

Personām, kam būtu kādi
iebildumi pret šo adoptāciju,
tiek uzaicinātas pieteikties šai
pagasta tiesā sešu (6) mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Vald. Vēstn." trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi iebildumi netiks pie-
ņemti un adoptācija tiks no
pagasta tiesas atļauta.

Biržu pag. tiesā, 1930. g. 1. apr.
343o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Brīvības ielā 70, pārdos Lauras
Karnevāls kustamu mantu, sa-
stāvošu no tapetēm un tapešu
bordēm novērtētu par Ls 344,16.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 11. jūnijā.
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Ne 27, dz. 33, pārdos
Judeļa Edelhausa kust. mantu,
sastāvošu no 1 ozolkoka bufetes
u. c, novērtētu par Ls 470.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6992o Tiesu izpildīt. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
18. jūnijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Matīsa ielā Na 145, pārdos Hel-
mūta Kāļa kustamu mantu, sa-
stāvošu no 1 pianino ,,Fibiger"
firmas, novērtētu par Ls 1600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arf*Spskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
6991o Tiesu izpildīt. I. Driba.

Rīgas kara apr. pnekšn. izslu

dina par nederīgu kara kļaus
apliecību Na 2198, izd. no Rīgas
apr. apsardz. priekšu. 1919. g
ar Jāņa Jāņa d. Meldera-Millers
vārdu, kā atzītam par nederīgi,
kara dienestam. 6013c

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. i. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1928. g.
2.' jūnija Ns 5773 un 1929. g.
13. jūnija Ne 3855 par piedzīšanu
no Jāņa Zirdziņa par labu Val-
mieras krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 200,— ar % un izdev., kā ari
par piedzīšanām citiem kredito-
riem, 1930, g. 11. septembrī,
pīkst. 10 no, rīta Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē vai-
rāksolīšanā pārdos Jānim Jāņa d.
Zirdziņam piederošu nekustamu
īpašumu, kas atrodas Cēsu pils.
administratīvās robežās un sastāv
no dzimtsobroka zemes gabala
Ne 33 ar visiem viņas piederumiem
ar zemes grāmatu reģ. Ne 277,
kufam ir zemes kopplatība 816
kv. asis un 16 kv pēdas;

2) ka īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 400,—; bet solī-
šana, saskaņā ar Civīlproc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka.:

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 40,— un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas izdota apliecība
par to, ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. . 6384z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ieklā 13,
pamatojoties uz Civīl proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 2. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
8. novembra Ne 879 par piedzī-
šanu no Pētera Zelpa par labu
Karlinei Ezeriņš Ls 400,— ar %
un izdevumiem, 1930. g. 11. sep-
tembrī, pīkst. 10 no rīta Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē vairāksolīšanā pārdos Pēte-
rim Reiņa d. Zelpam piederošu
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Cēsu apr., Vecpiebalgas muižā
un sastāv no zemes gabala
„KaInbruziķi Ne 25F, 25Fa", ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 6248,
kuram ir zemes kopplatība 38,02
na;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 2000,—; bet
solīšana saskaņā ar Civīl proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 8300,— hipo-
tēku parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 200,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība par to, ka minētam personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 6385z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 2000,— hipo-
tēku parādu;

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 18. jūnijā, pīkst. 11 dienā,
Slokā, Dubultu ielā pārdos Kri-
stapa Vazdiķa kustamu mantu,
sasatāvošu no šujmašīnas, ku-
modes, galdiem, gramofona ar
notīm, krēsliem, puķēm, skapja,
spoguļa, lampas un novērtētu
par Ls 230.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1930. g. 6. jūnijā.
6990o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas, Cēsu apr.,
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā Ns 13,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1146.—1149. p. paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
spriedumu, izteiktu viņa izpildu
rakstā no 1929. g. 7. jūnija
Ne 51333 par piedzīšanu no
Jēkaba Runga par labu Jānim
Lazdiņam Ls 509,76 ar % un
izdevumiem, kā ari par labu
citiem kreditoriem, 1930. g.
11. septembrī, pīkst. 10 no rīta,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, vairāksolīšanā pār-
dos Jēkabam Jēkaba d. Ruņģim
piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Raunas
biezi apdzīvotā vietā un sastāv
no zemes gabala Ne 13F, ar
visiem viņas piederumiem, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2028,
kam ir zemes kopplatība 2800 kv.
metru;

lik. 1871. p., sāksies no no-
vērtēšanas, vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties kura
no šīm summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 100,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 100,— un jāiesniedz
no tieslietu ministrijas izdota
apliecība par to, ka minētām
personām nav šķēršļu iegūt pār-
dodamo īpašumu;

5) personām, kam ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ir
tādas tiesības jāuzrāda līdz ūtru-
pes dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un
dokumentiem, kas attiecas uz
pārdodamo īpašumu, var iepa-
zīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.
6383b Tiesu izp. O. Luters.

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 1000,—; bet
solīšana, saskaņā ar Civ. proc.

Rīgas apgabaltiessa 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
1. Maskavas ielā Ne 91, dz. 4,
Neimaņa Ollenšteina u. c. lietās
pārdos II izsolē Pāvila Vorobjeva
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 540.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
6993o Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930.'g.
19. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Maikavas ielā Na 79, dz. 13,
Aleksandra šmidta lietā pārdos
Michlas Tankels kustamu mantu,
sastāvošu nomēbelēm, novērtētu
par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. maijā.
7075 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 13. aprīlī Rīgā mirušā
Mārtiņa Pētera d. Vikmaņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt Šīstiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. Ne 4697. 5458

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 1. februāri ' Limbažos
mirušā Jāņa Pētera d. Eglīša
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4662

Rīgā, 1930. g. 24. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

5188z Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 9, iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
21. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā Ne 2, fabrikā,
Filipa Gūtmaņa lietā pārdos
Izaka un Seveļa Zinaburgu

kustamu mantu, sastāvošu no
preču auto, manufaktūras, kan-
tora iekārtas u. c, novērtētu
par Ls 2878,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7076 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kūja kan-
celeja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
pras. pret Indriķi Rudzīti un
Emmas Rudzītis ' tiesību ņēmē-
jiem: Eglonu-Alfonsu un Enīdu-
Klāru Helmaņiem, Bertu Fric-
lejs, Kārļa Sēkliņa mant. masu
un Teodoru un Eduardu Sēkli-
ņiem par Ls 1.600,20 ar % un
izdev., 1930. g. 21. augustā.plkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Indriķa RudzīSa, Eglona-
Alfonsa un Enīdas-Klāras liel-
maņu, Bertas Friclejs, Kārļa
Sēkliņa mantniieku masas
un Teodora un Eduarda Sēkliņu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr., Bīriņu pag., ar zemes
grāmatu reģ. Na 2352 un sastāv
no Baubu mājām, aptverošām
48,18 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2.500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1.500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas unjāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Rīgas-Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
6975z Tiesu izp. E. Liepiņš

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Cēsīs, Raunas ielā 13,
pamatojoties uz Civīl proc. lik.
1141., 1146.—1149. p., paziņo, ka:

1) izpildot Cēsu apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu, izteiktu
viņa izpildu rakstā no 1929. g.
26. augusta Ne 5350—5355 par
piedzīšanu no Jūlija Kurzemnieka
par labu Georgam Stelcam Ls2884
ar % un izdevumiem, 1930. g.
11. septembrī, pīkst. 10 no rīta
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē vairāksolīšanā pārdos
Jūlijam Jēkaba d. Kurzemniekam
piederošu nekustamu īpašumu,
kas atrodas Cēsu apr., Baiškalna
muižā un sastāv no zemes gabala
,,Ezerkalni Ne 35 F", ar visiem
viņas piederumiem, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 9350, kuram ir
zemes kopplatība 1,00 ha;

2) īpašums publiskai ūtrupei
novērtēts par Ls 4000,—; bet
solīšana saskaņā ar Civīl proc. lik.
1871. p., sāksies no novērtēšanas
vai priekšrocīgu prasību summas,
skatoties, kura no šīm summām
lielāka;

3) bez augšminētās prasības
uz īpašuma ir Ls 800,— hipotēku
parādu;

4) personām, kas vēlas ūtrupē
dalību ņemt, ir jāiemaksā dro-
šības nauda desmit procenti
(10%) no novērtēšanas summas,
t. i. Ls 400,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota aplie-
cība psr to, ka minētām personām
nav šķēršļu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaistu, ir tādas
tiesības jāuzrāda līdz ūtrupes
dienai;

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

7) ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pārdo-
damo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļsa kancelejā. 6386z

Tiesu izpildītājs O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā Ne 37, dz. 2 paziņo:

1) ka Ārona Šmuljana prasībā
pret Natāliju Avotiņš par
Ls 10 000,— pēc obligācijas ar
% un izdev., 1930. g. U. sept.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Natālijas Avotiņš
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Lēdurgas - Turaidas
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2528, un sastāv no Gāršu
mājām aptverošām 100 ha;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 20 000
un 30 000 cara rbļ.;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 7. jūnijā.
6989b Tiesu izp. E. Liepiņš,



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Alūksnē,paziņo:

1) ka Jāna Uldrika prasībā
pret Mildu Uldriķis par Ls 200
ar % izdevumiem 1930. g.
21. augustā, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Mildas UHriķis, dz. Dukul un
Reinholda un Georga Dukuļu
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Ilzenes muižā, ar
zemes grām. reģ. Ne 2138 un sa-
stāv no zemnieku mājas ,,Brū-
niņ-Liel-Dukul Na 6" 16 dald.
un 77 gr. zemes vērtības.

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 16.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 1800 rubļ. cara
naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

V:S: papīri un doKumenti, at-
t'ecoš'.es uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. jūnijā.
710! Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
I. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Alūksnē, paziņo:

1) ka Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 2879,40 ar %
u:i izdev. 1930. g. 21. augustā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Augusta
Pētera d. Stiraja nekustamu
īpašumu, kas atrodasVecgu'.benes
miestā Madonas apr. ar zemes
grāmatu reģ. Ne 2620 un sastāv
no zemes gabala Ne 3 F, kurš
aptver 1504 kv. metrus ar pie-
derumiem;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 925;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

?5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. jūnijā.
7002 Tiesu izpild. V. Vilkus.

lVigas notārs . Kauslis
uz Beinusa Bichovska 1930. g.
7. jūnija lūgumu paziņo, ka
minētais Beinuss Bichovskis
atsauc un anulē pilnvaru, izdotu
Šmuilam (Zamuelim) Movša d.
Judovinam, apliecinātu no Rīgas
notāra V. Kanska 1929. gada
1. oktobrī ar reģ. Na 8295 līdz
ar visiem tālāk pilnvarojumiem.
6995o Notārs V. Ķanskis.

?

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, paziņo,ka šā
gada ,,V . V." 62. numurā izslu-
dinātā Rūdolfam Kriša d. Benu-
šam piederošo Tumes pagasta
,,Rotkaļu" māju ar zemes,
grām. reģ. Ne 4392, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 18. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, atcelta. 7007o

Jelgavā, 1930. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K- Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodasAlūksnē,paziņo:

1) ka Jāņa Bekmaņa un A/S.
,,J. A. Kukurs" prasībās par
Ls 578— un 307,86 ar % un izd.
1930. g. 21. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Richarda Jendes ne-
kustamu īpašumu, kas atrodas
Valkas apr. Jaunkārķu muižā ar
zemes grāmatu reģistra Ne 255
un sastāv no zemnieku mājas
,,Šalder Ne 17", zemes platības
135,10 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 12000,— un
6350 rub. cara naudā;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. jūnijā.
7004 Tiesu izp. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kancelejā atrodas Alūksnē,paziņo:

1) ka Ādolfa Krūmiņa prasībā
par Ls 293 ar izd. 1930. g.
21. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos Otto
Pētera d. Seglenieka nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valkas apr.
Mālupes muižā ar zemes grāmatu
reģ. Na 6039 un sastāv no
„Sausinu Ne 74 F" mājas,
23,30 ha zemes platības;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 2500 ,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 5. jūnijā.
7003 Tiesu izp. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka šā
gada ,,V . V." 80. numurā izslu-
dinātā Jānim Jāņa d. Bungām
piderošo Ceraukstes pagasta ,,Eg-
lītes" māju, ar zem. grām. reģ.
Ne 7501, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 18. jūnijā, pīkst.
10 rītā, atcelta. 7009o

Jelgavā, 1930. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs paziņo, ka šā
gada ,,V . V." 89. numurā izslu-
dinātā Kārlim Jāņa d. Stiebrim
piederošo Vārves pag. ,,Stiebru "
māju, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 2185/7894, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 16. jūnijā, pīkst
10 rītā, atcelta. 7008o

Jelgavā, 1930. g. 5. jūnijā.
Tiesu izpildītājs K Burdais.

r——> I

'Citu iestāžu
siuāinajumt.

1 i

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, atrod. Jelgavā,
Akadēmijas ielā Ne 23, pamatojo-
ties uz 1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu ,
ieķīlājot tiesības uz lauku , ne-
kustamu mantu un 1926*. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Jēkabpils apriņķī, Zasas pa-
gasta namā, 1930. g. 8. augustā,
pīkst. 12 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācījām
un citiem zemes piederumiem,
kas atrodas Jēkabpils apriņķī,
Zasas -pagastā, Zasas muižas
saimniecība Ne 2F Ķieģelnīca un
ir piešķirta Jurim Skujeniekam
(skat. ,,Zemes Ierīc. Vēstn."
105. num. 8.1. p. ar kārtas Ne6515)

2) Saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 26,27 ha,

aramzemes 10,12 ha, pļavu 2,90ha,
ganību 12,67 ha, nederīga 0,58 ha;

b) koka kūts Ar labības šķūni
labā stāvoklī un pagaidu dzīvo-
jamā ēka, mālu klēķa, bezvērtīga.

3) Solīšana sāksies no Ls 1100.
4) Izsolē varēs piedalīties perso-

nas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu l/B no trešā
pantā minētās summas t i
Ls 220;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'? 5 no nosolītās summas. Pārējās4 5 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk, ka divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 6. jūnijā. Ne a J 5987
Valsts zemes bankas

7000o Jelgavas nodaļa.

Tiešo nodokļu departamenta
dažādu maksājamu piedzinējs
paziņo, ka 1930. g. 14. jūnijā,
pīkst. 12 dienā, Rīgā, Marijas
ielā Ne 36, dz. 6, pārdos vairāk-
solīšanā Aleksandra Lāčgalva ku-
stamu mantu, novērtētu par
Ls 550 un sastāvošu no mēbelēm
un rakstāmmašīnas, viņa da-
žādu nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1930. g. 7. jūnijā.
7084o Piedzinējs J. Kušķis.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1930. g. 20. jūnijā,
pīkst. 10 dienā, Tapešu ielā Ne 4,
pārdos vairāksolīšanā a/s „K|a-
viņš" piederošas 1 jaunas klavie-
res-pianino, novērtētas par
Ls 256,38, parāda piedzīšanai,
pēc Rīgas centrālās kopējās slimo
kases raksta Ne 4943. 6994o

Jēkabpils robežapsardzības ap-
gabala rajona priekšnieks pārdos
š. g. 30. jūnijā, pīkst. 10, jauktā
izsolē, Neretas pag. Senču mājās,
vienu robežarpsadzības dienestam
nederīgu valsts zirgu. Zirgs ap-
skatāms izsoles dienā pārdošanas
vietā. 7006o

Spāres-Stendes-Usmas rajonam
vajadzīgs

rajona ārsts
ar dzīves vietu pie Spāres stac.
Alga Ls 180 mēnesī pie brīva
dzīvokļa, apkurināšanas un ap-
gaismošanas.

Pieteikšanās: rakstiski Spāres
pagasta valdē personīgi pie ārsta
pieņemšanas kommisijas 1930. g.
19. jūnijā, pļkst. 10, Spāres pag.
namā, 2 km no Spāres stacijas.
6998o Pagasta valde.

Demenes pagasta,
Ilūkstes apriņķa (no Zemgales
st. 5 km). Taržeka 6-kl. pamat-
skolai vajadzīgi

divi skolotāji:
1) mūzikālisks latviešu valodas

pasniedzējs,
2) krievu un poļu valodas pa-

sniedzējs. '
Minēto skolotāju pārvēlēšana

notiks Demenes pagasta padomes
š. g. 5. jūlija . sēdē, pīkst. 12 dienā.

Lūgumi ar attiecīgiem doku-
mentiem iesniedzami Taržeka
pam. skolas padomei līdz 1930. g.
25. jūnijam.
6996o Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Johana-Voldemāra Šeffela ār-
zemju pasi B Ne 007967, izd.
1929. g. 4. nov. sūtniecībā Briselē

Rīgas prēf. administratīvā nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
dienesta apliecību Ne 4574, izd.
1928. g. 24. nov. ar Rīgas prēf.
VII iec. jaunākā kārtībnieka
Voldemāra Dobrais vārdu. 6350o

Rīgas prēf. ārējā nodaja izslu-
dina par nederīgu vieglā ormaņa
braukšanas Ne 484, kuru Pēteris
Krūmiņš pieteicis par nozaudētu.

Rīgas prēf. ārējā nodaļa paziņo,
ka Aleksandrs Šumachers pietei-
cis par nozaudētu Brauniņa sist.
revolveri Ne 837795, kas atrašanas
gadījumā nododams prefektūrā
30. istabā. 6012o

Kurzemes Muzeja Mealas
1930. g. 1. jūnija,
mantu izlozes

vinnestu saraksts.
NsNs 9, 12, 16, 23, 24, 38, 63

113, 135, 148, 204, 239, 269, 280 '
283, 289, 291, 332, 351, 385, 424'
426, 525. 572, 600, 622, 628, 631 *
635, 696, 705, 716, 720, 773, 775'
798, 812, 817, 840, 841, 842, 863 '
864, 883, 921, 936, 994.

1024, 28, 73, 141, 196, 206
248, 254, 272, 276, 346, 360, 377'
394, 395, 421, 433, 436, 451, 452'
458, 470, 491, 498, 550, 600, 63l '
678, 699, 702, 703, 711, 719, 722*
744, 768, 917, 928, 957, 962 974*
992, 996.

2005, 24, 44, 55, 65, 124, 136
203, 205, 242, 249, 260, 267, 274
291, 293, 301, 304, 334, 347, 351 '
358, 373, 396, 454, 495, 537, 55o!
552, 563, 572, 617, 632, 635, 703,
719, 727, 733, 735, 740, 749, 754
755, 763, 779, 814, 831, 849, 909
965, 986, 992, 996.

3023, 41, 49, 92, 105, 134, 146,
179, 180, 182, 191, 217, 223, 226
234, 242, 255, 323, 333, 347, 349,
351, 364, 369, 371, 375, 388, 401,
413, 424, 435, 449, 450, 548, 558,
566, 582, 583, 589, 618, 627, 637,
640, 641, 695, 732, 762, 815, 821,
834, 837, 848, 862, 877, 884, 893,
913, 915, 920, 923, 927, 933, 949,
951, 962, 981,

4004, 21, 66, 68, 76, 79, 119,
149, 170, 203, 220, 231, 268, 273,
275, 300, 307, 316, 317, 324, 331,
359, 361, 369, 402, 418, 426, 436,
442, 457, 464, 548, 552, 581, 598,
643, 744, 753, 810, 852, 858, 877,
894, 926, 937, 996,

5027, 91. 123, 128, 135, 137,
154, 159, 208, 223, 228, 239, 263,

268, 318, 328, 346, 366, 412, 416,
424, 448, 453, 469, 503, 544, 546,
556, 580, 594, 629, 636, 676, 677,
718, 766, 767, 777, 792, 840, 852,
854, 889, 896, 905, 911, 918, 926,
932, 944, 945, 962, 983, 985, 993.

6023, 156, 160, 176, 233, 237,
243, 248, 320, 330, 365, 380, 412,
473, 480, 482, 486, 500, 529, 554,
560, 566, 583, 591, 595, 615, 617,
619, 620, 650, 655, 704, 706, 749,
753, 755, 789, 830, 869, 903, 905,
908, 915, 960, 967.

7023,35, 55, 95, 105, 159, 161,
166, 168, 190, 208, 288, 355, 397,
399, 400, 430, 436, 450, 490, 499,
502, 535, 543, 553, 576, 587, 648,
650, 658, 716, 739, 741, 749, 751,
763, 813, 814, 823, 857, 893, 903,
930, 945, 996.

Vinnesti izņemami līdz 1930. g.
I. jūlijamK. M. B. telpās Liepājā,
Prezidenta Čakstes laukumā.

6438v

lipiuSLsiJrai"
saskaņā "ar savu statūtu § 9
un ārkārtējas pilnas sapulces
lēmumu no 1929. g. 10. novembra

tiek likvidēta.
Kreditori tiek uzaicināti pieteikt
savas prasības viena mēneša
laikā no šī sludinājuma iesp ieša-
nas dienas. Pēc minētā termiņa
nekādas prasības netiks ievērotas.
7058o Likvidācijas kommisjja-

Kolberga un apkārtnes pa-
tērētāju biedrības likvidācijas

kommisija
paziņo, ka saskaņā ar pilnas
sapulces lēmumu no1929.%6. oktobra

minētā biedrība
tiek likvidēta.

Personām, kam būtu kādas
prasības pret minēto patērētā]11

biedrību, tiek uzaicinātas 4 tņ"
nēšu laikā no sludinājuma iespie-
šanas dienas, pieteikties pie likv 1'
dācijas kommisijas Bejas pag-
namā c. Alūksni. Vēlākas pra-
sības netiks vairs ievērotas.
6259o LikvidācijasJ^ rnisjjg:

Kooperatīvu revīzijas padofli'

izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu kooperatīva ,.Mazgruntnie^
statūtu oriģinālu. "

f
i

!Daž.āāi
sludinājumi.

Ārlavas lopkopības-pārraudzī-
bas biedrība š. g. 18. jūnijā,
Ārlavas Nikušos pārdos vairāk-
solīšanā

vaislas stacijas bulli
„Sīmaris" LR 161.

Ārlavas lopk.-pārraudz.
priekšnieks E. Reinfelds

Latvju rakstu, komlia
likvidācijas kommisija,

saskaņā ar noteik. par kooperatīvu
likvidēšanu, paziņo biedru zinā-
šanai galīgās likvidācijas biedru
vispārējās sapulces lēmumus no
š. g. 24. aprīļa.

1) Saskaņā ar statūtu § 42.
atlikušo paju kapitālu izdalīt
kooperatīva biedriem ik uz katru
pilnu paju atsoņi lati 50 sant.
(Ls 8,50). Nauda ' saņemama triju
Vnēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dībasVēstnesī" Latvju rakstnieku
un žurnālistu arodbiedrības birojā
Rīgā, Tērbatas ielā.Na 4, dz. 2
no 10—3 p. p. Kas šo triju
mēnešu laikā nebūtu izņēmis savu
daļu, to iemaksāt Latvju rakst-
nieku un žurnālistu arodbiedrības
preses nama fondam.

2) Izbeigt pašas likvidācijas
kommisijas darbību. 6988o

Rīgas prēf. ārējai nodaļai
Jānis Auns pieteicis par nozaud.
savu Brovning F N sistēmas re-
volveri Na 906471. Ierocis atra-
šanas gadījumā nododams Rīgas
prefektūras 30. istabā, 6445o

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Na 33391,
izd. no Rīgas kara apr. priekšn.
1925. g. 12. aug. ar Eduarda
Kalniņa vārdu. 6009o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, nederīguma apliecību
Ns ' 12205, izd. no 7. Siguldas
kājn. pulka k-ra 1921. g. 14. dec.
ar Oskara Apenītis vārdu, dzīv.
1. Nometņu ielā Na 1, dz. 14.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klans, apliecību Ne 5/1154,
izd. no Cēsu kara apr. pr-ka
1922. g. 30. apr. ar Kārļa Ērglis
vārdu, dzīv. Volguntes ielā Ne 60.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Na 16197,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1924. g. 7. apr. ar Kārļa Lapiņa
vārdu, dzīv. Bolderājā, Birzes
ielā Ne 9. 7052o

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ne 49670,
izd. no Rīgas kapa apr. pr-ka
1927. g. 17. aug. ar Aioizija
Šendo vārdu, dzīv. m. Nometņu
ielā Ne 70, dz. 9. 7053o

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 5200, kā
nozaudētu, izdotu 1929.g.2.martā
ar Pētera Līča v. 7079 L 1601

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ne 40113, kā
nozaudētu,izdotu 1930.g.19.martā
ar AlekandraPētersonāv. L1602

Liepājas pils. 3. iec. pol. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
Ne 2421/A.D.. izd. no 1. Liepājas
kājn. pulka k-ra 1925. g. 21.martā
ar Otto Jāņa d. Urbāna vārdu.

Liepājas-Aizputes apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto velosipēda braukšanas
apliecību Ne 1731/5194, izd. no
Liepājas-Aizputes apr. pol. 1. iec.
priekšn. 1929. g. 15. jūn. ar derī-
guma termiņu līdz 1929. g.
31. decembrim. 5655o

Lielvārdes pag. valde, Rīgas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. NZ
Ne 014779, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 29. nov. ar Ne 379 ar
Annas Kārklinš vārdu. 5448o

Saldus pasta-tēl. kantoris izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Kuldīgas telefona kantora 1928.g.
22. nov. izdotu radiofona abo-
nementa atļauju Ne 89 ar Valtera
Blumberga vārdu. 6318o

Viusmuižas pag. valde, Rēzeknes
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus:
1) Latv. iekšz. pasi ser. NM
Ne 009563, izd. no šīs pag. valdes
1928. g. 15. febr. ar Filimona
Červonikova vārdu; 2) Latv.
iekšz. pasi ser. NL Ne 012886,
izd. no šīs pag. valdes 1927. g
10. dec, zirga pasi Na 897/35489,
izd. no šīs pag. valdes 1926. g.
5. maijā un kapa kļaus, apliecību
Ne 3899, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1925. g. 30. janv.
ar Antona Pļavana vārdu un
3) Latv. iekšz. pasi ser. NL
Ne 012244, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 23. nov. ar Marijas
Pļavans vārdu. 5447o

K. N. Budžetu un Rredltu pfirvalds
(Valdemāra ielā Ne 10/12)

iegādās vatzstveida izsofē
1930. g. 26. jūnijā, pīkst. 10

sausās krāsas:
1) cinka baltumu 2000 kg
2) svina baltumu 4°0 „
3) svina miniju ?, "
4) okeri (tumšo) n "
5) sodrējus (kvēpus) 100 ,,
6) Berlīnes zilumu 10 ,,
7) balto krāsu tipa latolins (rumolins, ripolins) . . . 500 „
8) pernicu 2800 „
9) sikātīvu : 240 „

10) terpentīnu .... 280 .,
Piedāvājumi izsolē nodrošināmi 5% apmērā no piedāvājumu

kopsummas.
Tuvāki paskaidrojumi .K. M. Budžetu un kreditu pārvaldes

apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12 (ieeja no Elizabetes
ielas), dz. 4, istaba 7, katru darba dienu parastā darba laikā.

7077o L 1587

Tautas labliliļiaas ministrija
izsludina

va6stM)māa i&smli
uz pirmā labuma 301 kub. mtr. (apm. 31 kub. asis) bērzu un
97 kub. mtr. (apm. 10 kub. asis) alkšņu malkas piegādi valsts Majoru
bērnu namam, Majoros, un 194 kub. mtr. (apm. 20 kub. asis)
bērzu malkas piegādi valsts Rīgas zīdaiņu namam, Rīgā, Kapseļu
ielā 31.

Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu,
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,uz malkas piegādes izsoli 16. jūnijā"
iesūtāmi Tautas labklājības ministrijai, Rīgā, Skolas ielā Na 28,
dz. 4, ne vēlāk kā līdz š.g. 16. jūnijam, pīkst. 11. Turpat saņemami
tuvāki noteikumi.

Pie piedāvājuma iesniegšanas jāiesniedz nodrošinājums 10%
apmērā no iesnieguma uzrādītās kopsummas. 6997o

Valsts zemes banka
izdos rakstveida sacensībā remonta darbus

bankas namā Valdemāra ielā Ne 1b 1 un II stāvā.
Dažādi izlabošanas un krāsošanas darbi.
Iesniegumi līdz ar drošības naudu Ls 220, apmaksāti ar pie-

nācīgu zīmognodevu, nododami Valsts zemes bankas valdei līdz
š. g. 27. jūnijam, pīkst. 11.

Tuvākas zinas pie bankas saimniecības pārzin? ikdienas darba
laikā. ' ' 2* L1597 7078

Ierasties ffllzijGš intendantam
paziņo, ka izsludinātā laikrakstā (,,Valdības Vēstnesis", „Latvijas
Kareivis", ,,Latvis", ,,Brīvā Zeme", ,,Cērpami") Na 89

fieffopn iepirftsana ā&īvsvarā
fie& p^rlrouito.

7082 L 1608 Zemgales divīzijas infendantūra.

Postu un teiesrafo depattoments
1930. g. 16. jūnijā, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā, izdos

jauktā galīga izsolē
Vārmes, Liepājas, Ventspils, Piltenes, Tukuma, Gaujienas un
Siguldas pasta un tēl. kantoru un P. un t. departamenta materiālu
noliktavu (Rīgā)

ēftu foūvduvbus.
Rakstveida piedāvājumi slēgtās aploksnēs un lūgumi pielaist

mutvārdu soļošanā, līdz ar dokumentu par iemaksāto drošības
naudu: darbiem Vārmē Ls 1000,—; Liepājā Ls 900,—; Ventspilī
Ls 800,— ; Piltenē Ls 600,—; Tukumā Ls 400,—; Gaujienā Ls 200,—;
Siguldā Ls 200,—; Rīgā Ls 900,—; iesniedzami departamenta
būvniecības nodaļai līdz izsoles sākumam. 1

Tuvākas ziņas izsniedz departamenta būvniecības nodaļa ,
38. istabā, un attiecīgie pastmeistari. L 1435b- 6026b

Dzelzceļu li. ceļu iecirkņa kantori. Daugavpili
1930. g. 20. jūnijā, pīkst. 12, izdos

jauktā izsolē:
1) Rītupes stacijas pasažieru ēkas atjaunošanu, drošības

nauda Ls 100.
2) Darbnīcas un noliktavas uzbūvi Rītupes stacijā, drošības

nauda Ls 150.
3) Kazarmes un 2 būdu pārnešanu no Zemgales-Rītupes līn.

uz Eglaini un jaunas dzīvojamās ēkas uzbūvi, drošības nauda Ls.400.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 1603 7081o


	Valdības Vēstnesis no. 128 11.06.1930��$桭瑸쎘㥏��퀘
	Article
	SAEIMA
	Valdības rīkojumi un pavēies���������������
	Article
	Article
	Article
	Section
	Valdības iestāžu paziņojumi. Iekšlietu ministrijas pašvaldības departaments��V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	Telegrammas
	Literatūra�㘷〰㜲〰
	KURSI
	Senāta lēmums�〱㉢瑜田ㅳ1㉢∀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


